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Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Virksomheden er korrekt registeret og oplyser at de ikke
handler med restriktionsvarer. ingen anmærkning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
CVR-nr., P nr., adresse og fødevareaktiviteter samt registrering
af følgende særlige aktiviteter: Import og samhandel.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret:
Baggrundsdokumentation for skærebræt i teaktræ og tallerken
i stentøj. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Der er ikke udført en organoleptisk
test på drikkeflaske med plast på inderside af låg.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse, da der forefindes resultater
for samlet migration, specifik migration, migration af metaller
samt bisphenol A.
Vejledt generelt om gældende regler for
fødevarekontaktmaterialer herunder specifikt art. 3 i
1935/2004.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret: tilbagetrækning og
kvalitets kontrol hos leverandører fra 3. lande. Vejledt konkret
om muligheden for at sikre kvalitet af analyser af
fødevarekontaktmaterialer ved at sikre sig at der anvendes et
akkrediteret laboratorie.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
fødevarekontaktmateriale, herunder faktura fra leverandør af
drikkeflaske i metal og faktura til kunde på drikkeflaske i metal.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæring på fødevarekontaktmateriale til
kunderne.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: tallerken af
stentøj. Vejledt generelt om gældende lovgivning for
udformning af overensstemmelseserklæring på keramik
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herunder Bek nr. 822 af 26/06/2013 og bilag II i 2005/31/EC
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for drikke flaske med plast på
inderside af låg, herunder identifikation af produktet.
Vejledt gennrelt om gælende regler for overenstemmelseserklæring på fødevarekontaktmaterialer af plast,
herunder oplysninger om anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og temperatur), oplysninger om stoffer
med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af erklæring og underskrift.


